Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 01/02/2023.
Número da edição: 3272

GERÊNCIA DE OBRAS/PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 003/2022 CARGO:
OPERADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS

             Processo Seletivo Simplificado N° 00 1 /202 3

Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 00 2 /202 3

H OMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

O Gerente Municipal de Obra s, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal,  considerando as  condições  previstas  neste  Edital  e  seus  anexos e  demais
disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  O  EDITAL  DE  INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS  ,
constantes   e também o  EDITAL DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS constantes no anexo II ,
referente  ao  cargo de  Operador  De  Serviços  Públicos  do  Processo  Seletivo  Simplificado  n°
001/2023 da Gerência de Obras.

Este  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico  www.diariooficialms.com.br/assomasul  e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

              Naviraí-MS, 01 de fevereiro 2023 .

FLÁVIO ROBERTO VENDAS TANUS

GERENTE DE OBRAS

ANEXO I

CANDIDATOS COM AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato Data de nascimento

ELISSANDRA RAMIRO VEIGA 09/03/1979

JOAREZ MAURICIO DE SOUZA 05/01/1973

ADRIELI SOARES DA SILVA 11/08/1994

CAMILA SILVA SOUZA 07/12/1999

WELLITON NUNES SOARES 15/09/1999

MARIA DA CONCEICAO ROCHA NETA SANTANA 12/08/1998

NEUSA MARIA DE SOUZA 05/05/1960

http://www.navirai.ms.gov.br./

FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 14/02/1956

NAIR FARIAS RIBEIRO DE JESUS 05/07/1979

FABIO JUNIOR DA SILVA DOS SANTOS 23/07/1993

MATHEUS ANTONIO MARIANO PAULA GOMES 23/03/1999

FERNANDO DOS SANTOS ALVES 19/12/1986

MARIO MENDES FERRAZ 06/10/1962

VIVIANE LUGO DO OURO 30/08/1994

TAINAN PEREIRA DA SILVA 15/02/2002

MATHEUS WALLANSY ROCHA OLIVEIRA 06/03/1988

JULIANA MATOS DO CARMO 02/09/1996

TEREZINHA FAGUNDES MARIA DO NASCIMENTO 12/03/1979

FABIANA APARECIDA MEDEIROS 06/09/1992

DIONIZIO NUNES DA SILVA 03/01/1966

THAIS FERREIRA ALVES 02/04/1999

DORIVAL MARTINS VEIGA 14/06/1964

ANGLESONIA CARVALHO RAMOS 05/02/1992

JACI FABIANA FERREIRA DE LARA 01/08/1982

CAROLINE DE SOUZA NEVES 07/04/1997

FERNANDA APARECIDA TONINI DE MORAES 30/07/1979

APARECIDA FERREIRA ALVES 25/10/1979

ANDERSON LIMA REIS 27/08/1983

JULIANA ORTIZ CARDOSO 16/03/1985

RICARDO JOSE MURARI 15/08/1972

IVONE FERREIRA ALVES DE SOUZA 12/07/1973

SELMA  DO NASCIMENTO BATISTA 31/10/1988

LUZINETE LIMA SILVA 19/02/1977

JERRY ADRIANO PEREIRA 05/06/1978

ODAIR JOSE DE SOUZA DEMETRIO 20/11/1982

EVA ALVES PEREIRA 05/10/1969

CLAUDOMIRO BARBOZA DA SILVA 09/05/1979

JOAO VITOR MOLINA GOMES 30/06/1998

MARIA HELENA DE SOUZA SILVA 29/12/1972

CLEOMAR ANTONIO CIOCA 20/11/1969

WALCLENIR SILVA FREIRE DOS SANTOS 09/08/1998

REGINALDO DUARTE DOS SANTOS 18/01/1981

RENATO DE ANDRADE SANTANA 23/05/1990

MARLI MODESTO DE SOUZA 14/03/1989

ELIANE GOMES DINIZ 28/03/1971

LUIZ HENRIQUE RAMOS 25/08/1984

CRISTINA APARECIDA DE FARIAS 26/02/1979

FLÁVIO ROBERTO VENDAS TANUS

GERENTE DE OBRAS

CANDIDATOS COM AS INSCRIÇÕES  NÃO HOMOLOGADAS

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CONFORME

THIAGO FERNANDES ESCOBAR 30/05/2002 ITEM 4.4

SELMA BRAZ DE LIMA OLIVEIRA 29/10/1973 ITEM 4.4

DIOMAR RODRIGUES DO CARMO 04/10/1989 ITEM 4.2

PAULO ALVES DE SOUZA 13/02/1973 ITEM 4.3

CAIQUE ALEXANDRE DOS SANTOS VIEIRA 11/02/2003 ITEM 4.3

FABIO HENRIQUE DA CRUZ E SILVA 27/12/1994 ITEM 4.3

FLÁVIO ROBERTO VENDAS TANUS

GERENTE DE OBRAS

Matéria enviada por Katia Regina Pereira da Silva Braghini